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ZESTAW EKSPRESÓW BERRY SET DY BLUE/OCHER
12CM CLIMBING TECHNOLOGY
523,37 zł brutto 425,50 zł - netto
Categories: Ekspresy wspinaczkowe

OPIS PRODUKTU

Zestaw ekspresów BERRY SET DY blue/ocher 12cm Climbing Technology

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Berry Set DY 12 cm x 6 to ultralekkia propozycja z nowej kolekcji CT: BERRY.
Znajdziesz to kute na gorąco karabinki z bezząbkowymi zamkami (typu keylock), w pełni anodowane żywymi kolorami,
spięte super cienką i ultralekką tasiemką dyneema (11 mm) o długości 12 cm. 

Propozycja włoskiego producenta doskonale sprawdzi się nie tylko na drogach sportowych. Dzięki niskiej wadze oraz
drucianym zamkom w dolnym karabinku, spiszą się także podczas wspinaczki w wymagającym, górskim terenie, gdzie waga
noszonego na uprzęży szpeju ma duże znaczenie.

Ekspresy te na pierwszy rzut oka łudząco przypominają znane i sprawdzone modele LIME. Nieprzypadkowo, albowiem
podstawowa geometria karabinków jest niemal identyczna.  To, co wyróżnia BERRY to zamki. W przypadku górnego
karabinka prosty pełny zamek "podrasowano" żłobieniami poprawiającymi chwyt. Rowki best-grip po obydwu stronach
zamka  docenisz w czasie trudnych wpinek - wszędzie tam, gdzie pozycja ciała daleka jest od restowej, a zapas energii
wyklucza walkę z ekspresem przy uprzęży. Rowki przy zamkach poprawiają przyczepność palców, dzięki czemu sprawnie
chwycisz ekspres za górny karabinek, pewnie otworzysz zamek, wypniesz go ze szpejarki i wepniesz w przelot.

W przypadku dolnego karabinka — z ultralekkim zamkiem "drucianym" - Twą uwagę przykuć powinno innowacyjne
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wykończenie eliminujące ostry ząbek. Opatentowany system zamykania FG (Free Gate) jest odpowiednikiem keylocka w
pełnych zamkach. Obudowuje wgłębienie w karabinku tak, aby każdy potencjalnie haczący się  przedmiot gładko ześlizgiwał
się z zamka. O ile sama lina jest na tyle gruba, że nie ma z nią zazwyczaj takich problemów, to "bezząbkowy" zamek
doskonale sprawdza się przy wpinaniu weń cieńszych repów, cięgieł i taśm. 

Obydwa karabinki składające się na każdy z ekspresów wspinaczkowych w zestawie CT Berry Set DY 12 cm
wykonane zostały ze stopów lekkich, metodą kucia na gorąco Hot forged. Dzięki temu każdy z nich wyróżnia się dużą
wytrzymałością i dopracowaną geometrią. Kolorowa anodyzacja (niebiesko - żółta) poza stricte ozdobną funkcją, spełnia
3 podstawowe zadania: ułatwia kontrolę zużywania się karabinków i kontrolę tempa ich wycierania; pozwala łatwo
zlokalizować swój sprzęt na ścianie (wystarczy przed opuszczeniem miejscówki rzucić okiem na skałę by upewnić się, że
wszytsko zostało zebrane i spakowane), a także pomaga rozróżnić swoje ekspresy w sytuacjach gdy z partnerem czy
zespołem mieszamy sprzęt wstawiając sie w różne drogi.

Ekspresy wspinaczkowe Climbing Technology Berry Set DY 12 cm złączone są tasiemką z włókien dyneema o szerokości 11
mm. Jest to opcja stanowiąca najlżejszy wariant, pozwalający nieco odchudzić zestaw uwieszony u pasa. Tasiemki do
ekspresów DY to najlżejsza możliwa waga, a w krótkiej wersji 12 cm także najkrótsze loty.W ekspresach tych znajdziemy
również innowacyjne stringi Fixit. To opatentowane przez CT rozwiązanie, które powstało z myślą o stabilizacji karabinka, ale
z zachowaniem jak najlepszej kontroli co do poprawności montażu i absolutnej pewności, że nie uda się nieprawidłowo
złożyc całości. Fixit utrzymuje dolny karabinek we właściwej pozycji, ułatwiając i przyspieszając wpinanie liny. Wpływa
również pozytywnie na wytrzymałość taśmy, chroniąc ją przed ewentualnym otarciem. To co najwazniejsze - na pierwszy
rzut oka pozwala ocenić czy pod gumowym stringiem, karabinek ekspresa przeprowadzony jest przez oczko tasiemki. 

Climbing Technology to marka, która od wielu już lat specjalizuje się w projektowaniu i produkcji sprzętu wspinaczkowego
oraz alpinistycznego. Firma z siedzibą główną we Włoszech jest jednym z największych dostawców sprzętu dla osób
uprawiających wspinaczkę rekreacyjną, sportową czy alpinizm. W ofercie marki znajduje się również zaawansowany
sprzęt do ratownictwa wysokościowego oraz sprzętu do prac na wysokości. Szeroka oferta sprzętu pozwala dobrać
odpowiednie rozwiązania zarówno dla początkujących, jak i dla profesjonalistów podejmujących najtrudniejsze górskie
wyzwania. Produkty Climbing Technology cechują się wysoką jakością dzięki utrzymaniu najwyższych standardów
kontroli jakości. 

EKSPRESY CLIMBING TECHNOLOGY BERRY SET DY 12 CM 6-PACK - NAJWAŻNIEJSZE
CECHY:

Złożony z karabinków Climbing Technology Berry i tasiemek dyneema 12 cm;
Karabinki wykonane metodą kucia na gorąco;
Górny karabinek posiada prosty zamek ze specjalnym profilowaniem, co ułatwia wypinanie z uprzęży i wpinanie w
przelot;
Bezząbkowe wykończenie zamka Catch-Free;
Dolny karabinek wyposażony w ultralekki zamek druciany;
Opatentowany system Free Gate "chowający" ząbek zamka na wzór keylock;
Taśma dyneema o minimalnej szerokości 11 mm;
Innowacyjny string Fixit pozwalający utrzymać karabinek we właściwej pozycji;
W skład zestawu wchodzi 6 ekspresów;
Europejska produkcja - 100 % wykonano we Włoszech;
Karabinki: CE 0333, EN 12275:2013-B, UIAA;
Symbol produktu: 2E694GFD0ASTP.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 2E694GFD0ASTP
Kolor granatowy
Płeć Unisex
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Kolekcja producenta Climbing Technology Outdoor - Carabiners and Quickdraws
Długość taśmy 12 cm
Karabinek gięty Berry W
Karabinek prosty Berry S
Taśma Dyneema 11 mm
Wytrzymałość karabinka 24.7.8 / 23.8.8 kN
Wytrzymałość taśmy 22 kN


